I)anb*be8 16. 3a^t^unbcrt8 gcfd^rieben, wnbn>tr §aben wefe

teid^t anjune^men, bafc ben$Wftem, ©tiftern unb ^Jfarreien

cin SSetjei($tti8 ber tjorjutegenben gragen iibergeben nmrbe.

S)ie Stiidfeite trfigt tto<$ ben SBermerf: In archivio reve-

rendissimae existit idem scriptum.

Interogata in collegiatis nobilium virginum.

I. *) Nomen loci et patronus ecclesiae. 2. Utrum collegium sit ex

romdatione sua exemptum vel ex subsecuto privilegio. 8. A quo

tempore fuerit exemptum et cuius privilegio quod ostendere

possint 4. Quomodo vocetur domiua abbatissa. 5. Quot sint prae-

bendae nobilium virginum. 6. Quae inter eas dignitates vel officia.

7. Qtris sit collator illarum dignitatum Vel praebendarum. 8. In qua

digtiitate recipifttttur ad praebendas. 9. In qua aetate incipiant

gftudere fructibus praebendarum. 10. In qua aetate fiant capitula-

recr. 1 1. Utrum aliqua sit quae in pluribus collegiis praebendata sit.

12. Utrum illae habeant dispensationem. 13. In cuiuscunque religionis

virgines ad praeberidas admittantufr *). 14. Utrum pro collatione

praebendarum pecunia et Quanta detur. 15. Utrum in admissione

tfd possessionem pectinia et quanta detur, prout etiam absolutis

attftis Btediorum vel in emancipatione. 16. Utrum liceat praeben-

d&tis in favor^m restgnare; et a quo resignationes illae admittan-

tur. 17. Utrum in admissione ad possessionem vel in emancipation

edatur a jiraebehdatis professio fidei et coram quo. 18. Utrum om-

ne8 d« praesertti praebendatae sint catholicae. 19. Quoties et cui

in •anno confiteantur
1

et communicent. 20. Utrum sit schola et ludi-

magistra fc>r6 ranioribus. 21. Utrum eta quibtis doceantur catechis-

nrarn catkoHcum et ihstituantur in rebus ad samtem scitu neces-

saries. J22.Utrum diebuial&itW^^ et dominicis concio habeatur et a

qtto, cui omue* vfrginefs ihtersmt. 28. Utrum omnia diviha officia

mtttutitfum laudes #rima tertia sexta nona vespera et completo-

rftun in clioro catttu aiVe rebltatione sferventu* cjuotidie. 24. Utrum
qttdttdie niatitettir sacrtim et a quibUs, cui bmnes virgines inter-

betfi tmb tta$ <tufact$nungen ftrabbel $uflng. #ampf um bie fa*

fybtifae Religion 6. 39
ff» 284^ f.

often *. 2.

*) $le $afclen flub ber Ueberftt$tlic$feit $<llber toorgejefct.

*) €o in bet ttforif* ttrbeibi, beji'e$t ft<$ auf «btegung toon &eOibben.
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Bint. 25.Utram serventur etiam anniversaria et memoria aliqua (U»

functorum vel quando alias legant officium defanctorum. 26. Utram

etiam alia officia ex fundatione vel consuetudine servent. 27. Utrum

omnes virgines teneantur omnibus officiis interesse vel quibus,

et quare liceat abesse. 28. Utrum aliquando propter convivia et ho-

spites aliqua horarum intermittatur vel tardius habeatur. 29. Utrum

sint aliquae negligentes et sine causa se absentantes. 80. Quibus

poenis soleant illae et a qua puniri. 31. Utrum liceat praebendatis

et quam diu abesse a residentia. 32. Utrum sine licentia liceat vir-

ginibus abesse. 83. Utrum domina abbatissa vel aliqua superior

sciant, quo conferant seet apudquos morentur absentes. 84. Utrum

absentee toto anno gaudeant de reditibus. 85. Utrum absentes cum

licentia percipiant aliquos fructus. 86.Utrum habeant distributiones

aliquas, quae in choro praesentibus dentur. 37. Utrum summis festi-

vitatibus in quadragesima et adventu liceat virginibus abesse. 38.

Utrum abbatissa decanissa praepositissa semperresideant. 89. Utrum

absentes virgines utantur breviariis et legant quotidie horas ca*

nonicas. 40. Utrum virgines in communi habitent et communi uten-

tur mensa et refectorio an separatim. 41. Quot sint quae separates

domos habeant. 42. Utrum omnes habeant honestam famiHam. 48.

Utrum omnes habeant famulos vel viros in sua familia, et in quern

nnem viris opus habeant. 44. Utrum domus omnes sint in bona

structura. 45. Utrum liceat virginibus domos habentibus quoscun-

que hospites hospitio excipere vel utrum habeant denunciare eos

dominae abbatissae vel alteri superiorL 46. Utrum in multam no*

ctem serventur in domibus virginum convivia et choreae. 47. Utrum

sint aliquae virgines quae laborant fama de suspecto virorum

consortio. 48. Utrum domina abbatissa vel alia superior mature et

severe contra huiusmodi procedat. 49. Utrumne huiusmodi quae in-

continentes fuerunt paciantur et qualianam statuta de lapsis ha-

beant. 50. Utrumne virginibus et etiam lis quae in dignitatibus

constitutae sunt liceat ad vota matrunonialia transire. 61. Utrum
habitu antiquo in statutis praescripto in et extra ecclesiam utan-

tur. 62. Utrum liceat virginibus extra residentiam habitu se
(
cularium

nobiliumutL 53.Utrum excedatur in superflua pompa vestium. 64.

Utrum sint aliquae virgines quae guperfluo sumptu debita con*

traxerint. 55. Utrumne domina abbatissa vel alia superior attendat,

ne inutilibus se gravent virgines. 66. Utrum et quoties in anno

servetur capitulum disciplinae. 57. Quid in illo tractetur. 68. Utrum

omnes sint obedientes superioribus. 59. Utrum inter se aemulatio-